HanmeHo
No MpeameTr BaHune OO0 Pammnua
162182 WUctopua bopwucos
162183 WUctopus Jonrononos
162184 WUctopua Ucnamosa
162185 Uctopua E x Ucnamosa
162186 Uctopua ot % Kamanosa
162187 Uctopua §- ) MaswuToBa
162188 Uctopua g Lareesa
162189 Uctopua % 5 LWerabytamMHoBa
162190 Wctopwua BEE[ I BakalKkuH
162191 Uctopua L g—; XanpynnuH
162192 Uctopua > 2 3uHHaToB
162193 Uctopua § % MynnaxmeTos
162194 Uctopus g % AWKKH
162195 Uctopus § ® < Mvmasosa
162196 Uctopua  Q E % Kowmartbekos
162197 Uctopua S O S Makaposa
162198 Uctopua § K < Cadun
162199 Uctopua 3 2 I Xaues
162200 Uctopna o © ’x MaTsees
162201 Uctopua g % g FatnAatos
162202 Uctopus ¥ = 2 LUupokosa
162203 Uctopua g % § Xucamues
162204 WUctopua ﬁ é é MwuxannoBa
162205 UcTtopua % g = CamoxuH
162206 Wctopus E 4 @ [yrnHa
162207 Uctopua % ' g CrenaHoBa
162208 Uctopua § % & Bnagmmuposa
162209 Uctopua S '8 2 Myxtopos

Uma
OmunTtpui
PoavoH
Kamunna
Kamunna
Kamunna
AHduca
PeHaTa
PuaHHa
Mwuxet
UckaHaep
Tumyp
Ackap
Apocnas
PeHaTa
CyntaHbek
Anunca
Amup
AnekcaHap
PognoH
BaTbip
Hapba
ApcnaH
Aunpa
MBaH
KaponunHa
AHrenunHa
AnekcaHapa
OaTtunno

Yyact
HUK ¢ Knacc

OB3 obyuyeHunsa y4yactus
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HeT
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39
78
29
35
36
35
31
43
29
13
25
34
19
25
18
17
18
18
20
23
17
25
21
20
13
50

51

MaKcuma

Cratyc
100 yyacTHUK

Mpunsép

MyHuuun 10

aJibHOro

HeT

100 nobegutes HeT

100 y4acTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4acTHUK
100 y4acTHUK
100 y4acTHUK
100 y4acTHUK
100 yyacTHUK
100 npusep

100 yyacTHUK

HeT
HeT
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HeT
HeT
HeT
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100 nobeputes HeT

yuntena
TaTapeHKo
TaTapeHKo
TaTapeHKo
TaTapeHKo
TaTapeHKo
TaTapeHKo
TaTapeHKo
TaTapeHKo
Munxees M
Munxees M
Munxees M
Munxees M
Munxees M
TaTapeHKo
TaTapeHKo
TaTapeHKo
TaTapeHKo
TaTapeHKo
Muxees M
Munxees M
Munxees M
TaTapeHKo
TaTapeHKo
TaTapeHKo
TaTapeHKo
TaTapeHKo
TaTapeHKo
TaTapeHKo

yqyntena

MBOY "lLkona Ne120" MocKoBcKoro paroHa r.KasaHu



